
PRIMA - ALLIEVE

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società TRAM

PRIMA - ALLIEVE 1 MATTIOLI BERTACCHINI LUDOVICA13/02/2009 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)14,85

PRIMA - ALLIEVE 2 CASTAGNOLA LISA 18/12/2008 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)14,70

PRIMA - ALLIEVE 3 PELLICCIONI ILARIA 26/05/2008 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)14,65

PRIMA - ALLIEVE 4 CASTELLANI LINDA 21/10/2008 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)14,65

PRIMA - ALLIEVE 5 BONAGA MARTINA 19/04/2009 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,65

PRIMA - ALLIEVE 6 TAGLIATTI VERA 12/09/2008 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,60

PRIMA - ALLIEVE 7 POLI LAURA 31/12/2008 VISPORT A.S.D. (MODENA) 14,60

PRIMA - ALLIEVE 8 BONI ELENA 11/10/2008 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)14,55

PRIMA - ALLIEVE 9 DAL POZZO CHIARA 01/03/2009 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)14,55

PRIMA - ALLIEVE 10 SERAFINI ALICE 10/12/2009 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)14,55

PRIMA - ALLIEVE 11 BOTTI SABRINA 16/06/2008 VISPORT A.S.D. (MODENA) 14,40

PRIMA - ALLIEVE 12 MARZIALI CHIARA 09/07/2008 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)14,40

PRIMA - ALLIEVE 13 TARONDO CAMILLA 01/01/2009 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,25

PRIMA - ALLIEVE 14 RANGONI SANDRA 07/02/2008 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,10

PRIMA - ALLIEVE 15 BOTTI EMMA 12/02/2008 VISPORT A.S.D. (MODENA) 14,10

PRIMA - ALLIEVE 16 MARCHESE CHIARA 22/07/2008 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,10

PRIMA - ALLIEVE 17 GALLI NAOMI 14/04/2008 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)13,95

PRIMA - ALLIEVE 18 FRASCINOTTI GIORGIA 30/07/2009 VISPORT A.S.D. (MODENA) 13,85

PRIMA - ALLIEVE 19 GASPARI REBECCA 01/07/2008 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,70

PRIMA - ALLIEVE 20 CARDINALE ALESSIA 19/01/2008 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 13,55

PRIMA - ALLIEVE 21 GALLERANI AGATA 12/10/2008 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 13,30

PRIMA - ALLIEVE 22 D'ASCIA CHIARA 16/12/2008 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 13,10

PRIMA - ALLIEVE 23 DOBANDA DANIELA 28/11/2009 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 12,65

PRIMA - ALLIEVE 24 SOLDI ALICE 17/07/2009 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 7,35

PRIMA - ALLIEVE 25 MINELLI LUCIA 14/04/2008 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)6,95

PRIMA - ALLIEVE 26 CARDINALE MARTINA 19/01/2009 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 6,80

PRIMA - ALLIEVE 27 PACURARU ERIKA 12/09/2008 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 6,75

PRIMA - ALLIEVE 28 TAMBURRANO GIULIA 04/05/2009 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 6,50

PRIMA - ALLIEVE 29 DE ANTONI LAURA 11/06/2008 VISPORT A.S.D. (MODENA) 0,000



PRIMA - ALLIEVE

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società VOLT

PRIMA - ALLIEVE 1 BIANCHI CARLOTTA 18/04/2009 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,90

PRIMA - ALLIEVE 2 GATTARELLO CHIARA 09/08/2008 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA)14,80

PRIMA - ALLIEVE 3 POLI LAURA 31/12/2008 VISPORT A.S.D. (MODENA) 14,80

PRIMA - ALLIEVE 4 BOTTI SABRINA 16/06/2008 VISPORT A.S.D. (MODENA) 14,70

PRIMA - ALLIEVE 5 BOTTI EMMA 12/02/2008 VISPORT A.S.D. (MODENA) 14,60

PRIMA - ALLIEVE 6 SAVORINI ANNA 04/06/2008 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA)14,60

PRIMA - ALLIEVE 7 PACURARU ERIKA 12/09/2008 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 14,60

PRIMA - ALLIEVE 8 CASTELLANI LINDA 21/10/2008 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)14,60

PRIMA - ALLIEVE 9 GASPARI REBECCA 01/07/2008 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,50

PRIMA - ALLIEVE 10 MARINUCCI ELENA 24/09/2008 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA)14,50

PRIMA - ALLIEVE 11 GALLERANI AGATA 12/10/2008 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 14,50

PRIMA - ALLIEVE 12 CARDINALE ALESSIA 19/01/2008 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 14,40

PRIMA - ALLIEVE 13 D'ASCIA CHIARA 16/12/2008 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 14,40

PRIMA - ALLIEVE 14 CASTAGNOLA LISA 18/12/2008 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)14,40

PRIMA - ALLIEVE 15 PELLICCIONI ILARIA 26/05/2008 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)14,30

PRIMA - ALLIEVE 16 MARZIALI CHIARA 09/07/2008 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)14,30

PRIMA - ALLIEVE 17 FRASCINOTTI GIORGIA 30/07/2009 VISPORT A.S.D. (MODENA) 14,30

PRIMA - ALLIEVE 18 DAL POZZO CHIARA 01/03/2009 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)14,20

PRIMA - ALLIEVE 19 TAMBURRANO GIULIA 04/05/2009 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 14,20

PRIMA - ALLIEVE 20 SERAFINI ALICE 10/12/2009 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)14,20

PRIMA - ALLIEVE 21 MARCHESE CHIARA 22/07/2008 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,10

PRIMA - ALLIEVE 22 LANZONI CATERINA 08/07/2009 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA)14,10

PRIMA - ALLIEVE 23 CARDINALE MARTINA 19/01/2009 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 14,00

PRIMA - ALLIEVE 24 RANGONI SANDRA 07/02/2008 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,90

PRIMA - ALLIEVE 25 DOBANDA DANIELA 28/11/2009 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 13,20

PRIMA - ALLIEVE 26 BONAGA MARTINA 19/04/2009 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 12,90

PRIMA - ALLIEVE 27 DE ANTONI LAURA 11/06/2008 VISPORT A.S.D. (MODENA) 0,000

PRIMA - ALLIEVE

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società PARA

PRIMA - ALLIEVE 1 CASTAGNOLA LISA 18/12/2008 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)15,00

PRIMA - ALLIEVE 2 MATTIOLI BERTACCHINI LUDOVICA13/02/2009 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)14,80

PRIMA - ALLIEVE 3 BIANCHI CARLOTTA 18/04/2009 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,70

PRIMA - ALLIEVE 4 CASTELLARI LINDA 14/04/2009 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,20

PRIMA - ALLIEVE 5 STANZANI SAMANTHA 13/03/2009 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)13,00

PRIMA - ALLIEVE 6 TARONDO CAMILLA 01/01/2009 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)12,80



PRIMA - ALLIEVE

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società TRAV

PRIMA - ALLIEVE 1 BIANCHI CARLOTTA 18/04/2009 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,80

PRIMA - ALLIEVE 2 MARINUCCI ELENA 24/09/2008 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA)14,60

PRIMA - ALLIEVE 3 SOLDI ALICE 17/07/2009 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,60

PRIMA - ALLIEVE 4 GASPARI REBECCA 01/07/2008 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,50

PRIMA - ALLIEVE 5 CASTELLARI LINDA 14/04/2009 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,50

PRIMA - ALLIEVE 6 RANGONI SANDRA 07/02/2008 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,40

PRIMA - ALLIEVE 7 STANZANI SAMANTHA 13/03/2009 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,40

PRIMA - ALLIEVE 8 MINELLI LUCIA 14/04/2008 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,30

PRIMA - ALLIEVE 9 GATTARELLO CHIARA 09/08/2008 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA)14,30

PRIMA - ALLIEVE 10 MARCHESE CHIARA 22/07/2008 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,10

PRIMA - ALLIEVE 11 GALLI NAOMI 14/04/2008 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)13,80

PRIMA - ALLIEVE 12 SAVORINI ANNA 04/06/2008 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA)13,70

PRIMA - ALLIEVE 13 BONI ELENA 11/10/2008 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)13,40

PRIMA - ALLIEVE 14 TAGLIATTI VERA 12/09/2008 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,30

PRIMA - ALLIEVE 15 LANZONI CATERINA 08/07/2009 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA)12,30

PRIMA - ALLIEVE

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società CORP

PRIMA - ALLIEVE 1 CASTELLARI LINDA 14/04/2009 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,70

PRIMA - ALLIEVE 2 CASTELLANI LINDA 21/10/2008 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)14,60

PRIMA - ALLIEVE 3 MATTIOLI BERTACCHINI LUDOVICA13/02/2009 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)14,60

PRIMA - ALLIEVE 4 BONI ELENA 11/10/2008 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)14,50

PRIMA - ALLIEVE 5 STANZANI SAMANTHA 13/03/2009 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,50

PRIMA - ALLIEVE 6 TAGLIATTI VERA 12/09/2008 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,30

PRIMA - ALLIEVE 7 MARINUCCI ELENA 24/09/2008 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA)14,30

PRIMA - ALLIEVE 8 DAL POZZO CHIARA 01/03/2009 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)14,30

PRIMA - ALLIEVE 9 BOTTI SABRINA 16/06/2008 VISPORT A.S.D. (MODENA) 14,20

PRIMA - ALLIEVE 10 TARONDO CAMILLA 01/01/2009 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,20

PRIMA - ALLIEVE 11 SERAFINI ALICE 10/12/2009 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)14,20

PRIMA - ALLIEVE 12 GALLI NAOMI 14/04/2008 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)14,10

PRIMA - ALLIEVE 13 PELLICCIONI ILARIA 26/05/2008 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)14,10

PRIMA - ALLIEVE 14 MARZIALI CHIARA 09/07/2008 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)14,10

PRIMA - ALLIEVE 15 MINELLI LUCIA 14/04/2008 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,00

PRIMA - ALLIEVE 16 PACURARU ERIKA 12/09/2008 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 14,00

PRIMA - ALLIEVE 17 SAVORINI ANNA 04/06/2008 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA)13,90

PRIMA - ALLIEVE 18 D'ASCIA CHIARA 16/12/2008 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 13,90

PRIMA - ALLIEVE 19 POLI LAURA 31/12/2008 VISPORT A.S.D. (MODENA) 13,90

PRIMA - ALLIEVE 20 SOLDI ALICE 17/07/2009 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,90

PRIMA - ALLIEVE 21 BONAGA MARTINA 19/04/2009 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,80

PRIMA - ALLIEVE 22 CARDINALE ALESSIA 19/01/2008 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 13,70

PRIMA - ALLIEVE 23 BOTTI EMMA 12/02/2008 VISPORT A.S.D. (MODENA) 13,70

PRIMA - ALLIEVE 24 GALLERANI AGATA 12/10/2008 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 13,60

PRIMA - ALLIEVE 25 CARDINALE MARTINA 19/01/2009 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 13,60

PRIMA - ALLIEVE 26 FRASCINOTTI GIORGIA 30/07/2009 VISPORT A.S.D. (MODENA) 13,40

PRIMA - ALLIEVE 27 DOBANDA DANIELA 28/11/2009 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 13,30

PRIMA - ALLIEVE 28 TAMBURRANO GIULIA 04/05/2009 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 13,10



PRIMA - ALLIEVE 29 GATTARELLO CHIARA 09/08/2008 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA)13,00

PRIMA - ALLIEVE 30 LANZONI CATERINA 08/07/2009 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (BOLOGNA)12,60

PRIMA - ALLIEVE 31 DE ANTONI LAURA 11/06/2008 VISPORT A.S.D. (MODENA) 0,000



PRIMA - JUNIOR

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società TRAM

PRIMA - JUNIOR 1 CALANDRINO ANNA 12/08/2006 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,90

PRIMA - JUNIOR 2 SCOTTI ASIA 15/04/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,60

PRIMA - JUNIOR 3 VARSALLONA SOFIA 13/10/2005 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,50

PRIMA - JUNIOR 4 DIROMA ALESSIA 04/04/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,40

PRIMA - JUNIOR 5 TAZZIOLI ALESSIA 18/07/2006 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)14,35

PRIMA - JUNIOR 6 BALLESTRA CAROLINA 15/11/2006 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,35

PRIMA - JUNIOR 7 BERTONI REBECCA 25/08/2005 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,30

PRIMA - JUNIOR 8 FIORINI GIULIA 13/11/2005 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)14,30

PRIMA - JUNIOR 9 ARNONE SOFIA 17/03/2005 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,25

PRIMA - JUNIOR 10 NERI GIULIA 17/03/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,00

PRIMA - JUNIOR 11 POLAZZI SOFIA 07/02/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,95

PRIMA - JUNIOR 12 GENESTRETI CHIARA 18/11/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,80

PRIMA - JUNIOR 13 RINALDINI GRETA 22/03/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,55

PRIMA - JUNIOR 14 VERDUCI FRANCESCA 23/10/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,30

PRIMA - JUNIOR 15 BENASSI ELISA 26/05/2006 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)7,35

PRIMA - JUNIOR 16 ESPOSITO DENISE 11/01/2006 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 6,70

PRIMA - JUNIOR 17 BIVONA MARIA 27/07/2005 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 6,45

PRIMA - JUNIOR 18 MONDAINI ALESSIA 25/06/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 0,00

PRIMA - JUNIOR 19 ALBERTAZZI CHIARA 02/03/2006 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 0,000

PRIMA - JUNIOR 20 SARTINI MARTA 03/04/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 0,000

PRIMA - JUNIOR

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società VOLT

PRIMA - JUNIOR 1 RIGHI VITTORIA 03/02/2005 U.P. CALDERARA A.S.D. (BOLOGNA) 14,90

PRIMA - JUNIOR 2 VARSALLONA SOFIA 13/10/2005 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,80

PRIMA - JUNIOR 3 CALANDRINO ANNA 12/08/2006 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,70

PRIMA - JUNIOR 4 ZUPPIROLI CHIARA 28/11/2006 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)14,70

PRIMA - JUNIOR 5 Montesi Giorgia 26/08/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,60

PRIMA - JUNIOR 6 TONNI CECILIA 15/06/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,50

PRIMA - JUNIOR 7 FALCO FERNANDA 18/11/2006 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,50

PRIMA - JUNIOR 8 BERTONI REBECCA 25/08/2005 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,30

PRIMA - JUNIOR 9 CARRUBBA GIORGIA 09/06/2005 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,20

PRIMA - JUNIOR 10 BALLESTRA CAROLINA 15/11/2006 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,20

PRIMA - JUNIOR 11 BENASSI ELISA 26/05/2006 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,10

PRIMA - JUNIOR 12 PASSARINI LUCIA 16/05/2005 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 14,00

PRIMA - JUNIOR 13 CARRETTI SOFIA 07/10/2006 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)13,90

PRIMA - JUNIOR 14 MORI ELENA SOFIA 26/05/2005 POL. COOP CONS. NORD EST (PARMA) 13,80

PRIMA - JUNIOR 15 BIVONA MARIA 27/07/2005 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,70

PRIMA - JUNIOR 16 ESPOSITO DENISE 11/01/2006 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,60

PRIMA - JUNIOR 17 GENESTRETI CHIARA 18/11/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,60

PRIMA - JUNIOR 18 TAMBURINI VIRGINIA 01/05/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,50

PRIMA - JUNIOR 19 DIROMA ALESSIA 04/04/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,20

PRIMA - JUNIOR 20 ALBERTAZZI CHIARA 02/03/2006 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 0,000

PRIMA - JUNIOR 21 SARTINI MARTA 03/04/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 0,000

PRIMA - JUNIOR 22 URSO ALESSIA 09/06/2006 U.P. CALDERARA A.S.D. (BOLOGNA) 0,000



PRIMA - JUNIOR

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società PARA

PRIMA - JUNIOR 1 ZAMBELLI REBECCA 10/05/2005 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)14,40

PRIMA - JUNIOR 2 FALCO FERNANDA 18/11/2006 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,40

PRIMA - JUNIOR 3 NERI GIULIA 17/03/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,00

PRIMA - JUNIOR 4 VARSALLONA SOFIA 13/10/2005 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,00

PRIMA - JUNIOR 5 ARNONE SOFIA 17/03/2005 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,90

PRIMA - JUNIOR 6 TONNI CECILIA 15/06/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,90

PRIMA - JUNIOR 7 REGGIANI MATILDE 01/10/2006 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)13,90

PRIMA - JUNIOR 8 GENESTRETI CHIARA 18/11/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,90

PRIMA - JUNIOR 9 POLAZZI SOFIA 07/02/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,80

PRIMA - JUNIOR 10 VERDUCI FRANCESCA 23/10/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,80

PRIMA - JUNIOR 11 ZUPPIROLI CHIARA 28/11/2006 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)13,80

PRIMA - JUNIOR 12 FERRARI NICOL 06/11/2005 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)13,70

PRIMA - JUNIOR 13 TAMBURINI VIRGINIA 01/05/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,70

PRIMA - JUNIOR 14 VARINI ELENA 17/01/2006 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)13,60

PRIMA - JUNIOR 15 BENASSI ELISA 26/05/2006 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)13,60

PRIMA - JUNIOR 16 TALMO MARTINA 08/09/2005 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)13,50

PRIMA - JUNIOR 17 DIROMA ALESSIA 04/04/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,40

PRIMA - JUNIOR 18 Montesi Giorgia 26/08/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,30

PRIMA - JUNIOR 19 BARALDI IRENE 29/08/2006 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)13,20

PRIMA - JUNIOR 20 RINALDINI GRETA 22/03/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,10

PRIMA - JUNIOR 21 MANICONE MARTA 10/07/2006 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)13,10

PRIMA - JUNIOR 22 SCOTTI ASIA 15/04/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 12,80

PRIMA - JUNIOR 23 BERTONI REBECCA 25/08/2005 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)12,50

PRIMA - JUNIOR 24 MONDAINI ALESSIA 25/06/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 0,00

PRIMA - JUNIOR 25 CASINI LAURA 27/07/2005 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)0,00

PRIMA - JUNIOR 26 CIRILLO SOLEDAD 11/10/2005 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)0,00

PRIMA - JUNIOR 27 SARTINI MARTA 03/04/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 0,000



PRIMA - JUNIOR

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società TRAV

PRIMA - JUNIOR 1 Montesi Giorgia 26/08/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,80

PRIMA - JUNIOR 2 PASSARINI LUCIA 16/05/2005 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 14,70

PRIMA - JUNIOR 3 TONNI CECILIA 15/06/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,70

PRIMA - JUNIOR 4 CARRUBBA GIORGIA 09/06/2005 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,60

PRIMA - JUNIOR 5 CARRETTI SOFIA 07/10/2006 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)14,50

PRIMA - JUNIOR 6 FIORINI GIULIA 13/11/2005 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)14,30

PRIMA - JUNIOR 7 FALCO FERNANDA 18/11/2006 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,30

PRIMA - JUNIOR 8 ZUPPIROLI CHIARA 28/11/2006 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)14,30

PRIMA - JUNIOR 9 RIGHI VITTORIA 03/02/2005 U.P. CALDERARA A.S.D. (BOLOGNA) 14,20

PRIMA - JUNIOR 10 SCOTTI ASIA 15/04/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,20

PRIMA - JUNIOR 11 TAZZIOLI ALESSIA 18/07/2006 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)14,00

PRIMA - JUNIOR 12 ESPOSITO DENISE 11/01/2006 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,90

PRIMA - JUNIOR 13 POLAZZI SOFIA 07/02/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,80

PRIMA - JUNIOR 14 MORI ELENA SOFIA 26/05/2005 POL. COOP CONS. NORD EST (PARMA) 13,80

PRIMA - JUNIOR 15 VERDUCI FRANCESCA 23/10/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,80

PRIMA - JUNIOR 16 BIVONA MARIA 27/07/2005 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,70

PRIMA - JUNIOR 17 NERI GIULIA 17/03/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,50

PRIMA - JUNIOR 18 MANICONE MARTA 10/07/2006 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)13,50

PRIMA - JUNIOR 19 ARNONE SOFIA 17/03/2005 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,40

PRIMA - JUNIOR 20 VARINI ELENA 17/01/2006 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)13,40

PRIMA - JUNIOR 21 REGGIANI MATILDE 01/10/2006 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)13,30

PRIMA - JUNIOR 22 TALMO MARTINA 08/09/2005 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)13,20

PRIMA - JUNIOR 23 ZAMBELLI REBECCA 10/05/2005 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)13,00

PRIMA - JUNIOR 24 FERRARI NICOL 06/11/2005 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)12,90

PRIMA - JUNIOR 25 TAMBURINI VIRGINIA 01/05/2006 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 12,80

PRIMA - JUNIOR 26 RINALDINI GRETA 22/03/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 12,70

PRIMA - JUNIOR 27 BARALDI IRENE 29/08/2006 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)12,60

PRIMA - JUNIOR 28 MONDAINI ALESSIA 25/06/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 0,00

PRIMA - JUNIOR 29 CASINI LAURA 27/07/2005 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)0,00

PRIMA - JUNIOR 30 CIRILLO SOLEDAD 11/10/2005 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)0,00

PRIMA - JUNIOR 31 URSO ALESSIA 09/06/2006 U.P. CALDERARA A.S.D. (BOLOGNA) 0,000



PRIMA - JUNIOR

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società CORP

PRIMA - JUNIOR 1 VARINI ELENA 17/01/2006 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)14,60

PRIMA - JUNIOR 2 PASSARINI LUCIA 16/05/2005 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 14,50

PRIMA - JUNIOR 3 CARRUBBA GIORGIA 09/06/2005 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,50

PRIMA - JUNIOR 4 CALANDRINO ANNA 12/08/2006 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,40

PRIMA - JUNIOR 5 CARRETTI SOFIA 07/10/2006 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)14,40

PRIMA - JUNIOR 6 BALLESTRA CAROLINA 15/11/2006 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,20

PRIMA - JUNIOR 7 MANICONE MARTA 10/07/2006 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)14,10

PRIMA - JUNIOR 8 ZAMBELLI REBECCA 10/05/2005 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)14,00

PRIMA - JUNIOR 9 TALMO MARTINA 08/09/2005 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)14,00

PRIMA - JUNIOR 10 RIGHI VITTORIA 03/02/2005 U.P. CALDERARA A.S.D. (BOLOGNA) 13,90

PRIMA - JUNIOR 11 FIORINI GIULIA 13/11/2005 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)13,90

PRIMA - JUNIOR 12 REGGIANI MATILDE 01/10/2006 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)13,90

PRIMA - JUNIOR 13 MORI ELENA SOFIA 26/05/2005 POL. COOP CONS. NORD EST (PARMA) 13,80

PRIMA - JUNIOR 14 TAZZIOLI ALESSIA 18/07/2006 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)13,80

PRIMA - JUNIOR 15 BARALDI IRENE 29/08/2006 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)13,60

PRIMA - JUNIOR 16 FERRARI NICOL 06/11/2005 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)13,00

PRIMA - JUNIOR 17 CASINI LAURA 27/07/2005 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)0,00

PRIMA - JUNIOR 18 CIRILLO SOLEDAD 11/10/2005 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)0,00

PRIMA - JUNIOR 19 ALBERTAZZI CHIARA 02/03/2006 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 0,000

PRIMA - JUNIOR 20 URSO ALESSIA 09/06/2006 U.P. CALDERARA A.S.D. (BOLOGNA) 0,000



PRIMA - JUNIOR 2007

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società TRAM

PRIMA - JUNIOR 2007 1 SCABBIA ANGELICA 14/12/2007 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,75

PRIMA - JUNIOR 2007 2 PICCININI AMBRA 26/03/2007 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)14,65

PRIMA - JUNIOR 2007 3 NEGRO SOFIA 23/08/2007 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)14,65

PRIMA - JUNIOR 2007 4 VACCARI ILARIA 21/06/2007 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)14,60

PRIMA - JUNIOR 2007 5 BERGONZONI MILLA 24/05/2007 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)13,95

PRIMA - JUNIOR 2007 6 CAZZATO ASIA 23/05/2007 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,90

PRIMA - JUNIOR 2007 7 CASADEI NICOL 03/07/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,80

PRIMA - JUNIOR 2007 8 MUSSONI VERENA 16/06/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,35

PRIMA - JUNIOR 2007 9 LEVONI VIOLA 24/10/2007 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)7,40

PRIMA - JUNIOR 2007 10 DELLACHIESA SARA 06/02/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 7,30

PRIMA - JUNIOR 2007 11 GALLINI GIADA 24/05/2007 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 0,000

PRIMA - JUNIOR 2007 12 ALESSANDRINO MATILDA 05/08/2007 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 0,000

PRIMA - JUNIOR 2007

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società VOLT

PRIMA - JUNIOR 2007 1 DELLACHIESA SARA 06/02/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,90

PRIMA - JUNIOR 2007 2 SCABBIA ANGELICA 14/12/2007 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,90

PRIMA - JUNIOR 2007 3 NEGRO SOFIA 23/08/2007 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)14,50

PRIMA - JUNIOR 2007 4 MONICA VITTORIA 11/03/2007 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,40

PRIMA - JUNIOR 2007 5 MUSSONI VERENA 16/06/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,30

PRIMA - JUNIOR 2007 6 LEVONI VIOLA 24/10/2007 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)14,30

PRIMA - JUNIOR 2007 7 RIZZUTO CHIARA 27/04/2007 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,20

PRIMA - JUNIOR 2007 8 BERGONZONI MILLA 24/05/2007 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)13,70

PRIMA - JUNIOR 2007 9 LODI AGATA 31/03/2007 U.P. CALDERARA A.S.D. (BOLOGNA) 13,60

PRIMA - JUNIOR 2007 10 CASADEI NICOL 03/07/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,50

PRIMA - JUNIOR 2007 11 CAZZATO ASIA 23/05/2007 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,40

PRIMA - JUNIOR 2007 12 GALLINI GIADA 24/05/2007 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 0,000

PRIMA - JUNIOR 2007 13 ALESSANDRINO MATILDA 05/08/2007 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 0,000

PRIMA - JUNIOR 2007

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società PARA

PRIMA - JUNIOR 2007 1 MONICA VITTORIA 11/03/2007 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,00

PRIMA - JUNIOR 2007 2 RIZZUTO CHIARA 27/04/2007 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 13,70

PRIMA - JUNIOR 2007 3 ALESSANDRINO MATILDA 05/08/2007 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 13,60

PRIMA - JUNIOR 2007 4 DELLACHIESA SARA 06/02/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,40

PRIMA - JUNIOR 2007 5 IORI ELISA 20/10/2007 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)13,20

PRIMA - JUNIOR 2007 6 MUSSONI VERENA 16/06/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,00

PRIMA - JUNIOR 2007 7 ODORICI IRENE 13/12/2007 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)12,90

PRIMA - JUNIOR 2007 8 LEVONI VIOLA 24/10/2007 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)12,70

PRIMA - JUNIOR 2007 9 CASADEI NICOL 03/07/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 12,50



PRIMA - JUNIOR 2007

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società TRAV

PRIMA - JUNIOR 20071 BERGONZONI MILLA 24/05/2007 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,60

PRIMA - JUNIOR 20072 NEGRO SOFIA 23/08/2007 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)14,50

PRIMA - JUNIOR 20073 LODI AGATA 31/03/2007 U.P. CALDERARA A.S.D. (BOLOGNA) 14,40

PRIMA - JUNIOR 20075 VACCARI ILARIA 21/06/2007 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)14,40

PRIMA - JUNIOR 20077 ODORICI IRENE 13/12/2007 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)14,40

PRIMA - JUNIOR 20078 PICCININI AMBRA 26/03/2007 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)14,30

PRIMA - JUNIOR 20079 IORI ELISA 20/10/2007 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)14,30

PRIMA - JUNIOR 200710 ALESSANDRINO MATILDA 05/08/2007 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,20

PRIMA - JUNIOR 200711 SCABBIA ANGELICA 14/12/2007 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)13,50

PRIMA - JUNIOR 2007

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società CORP

PRIMA - JUNIOR 2007 1 ODORICI IRENE 13/12/2007 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)14,50

PRIMA - JUNIOR 2007 2 RIZZUTO CHIARA 27/04/2007 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,40

PRIMA - JUNIOR 2007 3 MONICA VITTORIA 11/03/2007 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,30

PRIMA - JUNIOR 2007 4 IORI ELISA 20/10/2007 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)14,30

PRIMA - JUNIOR 2007 5 ALESSANDRINO MATILDA 05/08/2007 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,20

PRIMA - JUNIOR 2007 6 LODI AGATA 31/03/2007 U.P. CALDERARA A.S.D. (BOLOGNA) 14,00

PRIMA - JUNIOR 2007 7 PICCININI AMBRA 26/03/2007 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)13,90

PRIMA - JUNIOR 2007 8 CAZZATO ASIA 23/05/2007 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,50

PRIMA - JUNIOR 2007 9 VACCARI ILARIA 21/06/2007 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)13,50

PRIMA - JUNIOR 2007 10 GALLINI GIADA 24/05/2007 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 0,000



PRIMA - SENIOR

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società TRAM

PRIMA - SENIOR 1 MAGNANELLI GIORGIA 11/03/2003 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)14,65

PRIMA - SENIOR 2 SOLDA' EVELYN 18/03/2004 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,65

PRIMA - SENIOR 3 AGOSTINI ELENA 18/05/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,55

PRIMA - SENIOR 4 SIMONELLA VERONICA 23/12/2003 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,45

PRIMA - SENIOR 5 BREGOLI GAIA 25/07/2003 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 14,40

PRIMA - SENIOR 6 SANGIORGI SOFIA 17/11/2003 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 14,30

PRIMA - SENIOR 7 CAVINA RAMONA 30/07/2004 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,30

PRIMA - SENIOR 8 SELMI FRANCESCA 14/05/2003 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,25

PRIMA - SENIOR 9 PARMEGGIANI MATILDE 04/07/2003 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)14,20

PRIMA - SENIOR 10 CANTIELLO GIULIA 07/07/2003 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)14,15

PRIMA - SENIOR 11 MUSSONI EMMA 06/06/2003 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,10

PRIMA - SENIOR 12 MUCCIOLI MARIANNA 20/08/2003 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,10

PRIMA - SENIOR 13 MUCCIOLI GAIA 20/08/2003 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,05

PRIMA - SENIOR 14 BIANCONI CARLOTTA 16/12/2003 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)13,75

PRIMA - SENIOR 15 CASALI LUCIA 08/09/2003 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,50

PRIMA - SENIOR 16 MATALONI ELISA 23/03/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,35

PRIMA - SENIOR 17 POPPI LARA 08/11/2003 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)13,00

PRIMA - SENIOR 18 TANZI ALICE 14/09/2004 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 7,00

PRIMA - SENIOR 19 BERNARDI CATERINA 04/10/2004 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 6,20

PRIMA - SENIOR 20 RAMPONI GAIA 24/12/2003 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 0,000

PRIMA - SENIOR 21 PASSERINI VALENTINA 23/04/2004 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)0,000

PRIMA - SENIOR 22 ROSSI ANGELICA 12/07/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 0,000

PRIMA - SENIOR 23 BUZZO YLENIA 06/08/2004 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 0,000



PRIMA - SENIOR

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società VOLT

PRIMA - SENIOR 1 FAIELLA VIRGINIA 07/02/2003 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 15,00

PRIMA - SENIOR 2 CHEHAB SARAH 09/07/2003 U.P. CALDERARA A.S.D. (BOLOGNA) 15,00

PRIMA - SENIOR 3 PIACQUADIO NOMEMI 09/01/2003 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 14,90

PRIMA - SENIOR 4 RIGHI GAIA 07/01/2004 U.P. CALDERARA A.S.D. (BOLOGNA) 14,90

PRIMA - SENIOR 5 PAGANELLI GIULIA 13/03/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,90

PRIMA - SENIOR 6 CAVINA RAMONA 30/07/2004 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,80

PRIMA - SENIOR 7 MUSSONI EMMA 06/06/2003 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,70

PRIMA - SENIOR 8 SIMONELLA VERONICA 23/12/2003 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,70

PRIMA - SENIOR 9 TANZI ALICE 14/09/2004 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,70

PRIMA - SENIOR 10 MUSSONI NICOLE 15/01/2003 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,60

PRIMA - SENIOR 11 NANETTI ALESSIA 28/05/2003 U.P. CALDERARA A.S.D. (BOLOGNA) 14,60

PRIMA - SENIOR 12 BIANCONI CARLOTTA 16/12/2003 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,60

PRIMA - SENIOR 13 BERNARDI CATERINA 04/10/2004 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,60

PRIMA - SENIOR 14 MUCCIOLI GAIA 20/08/2003 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,50

PRIMA - SENIOR 15 SOLDA' EVELYN 18/03/2004 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,50

PRIMA - SENIOR 16 FACCHIN CHIARA 30/04/2003 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,40

PRIMA - SENIOR 17 MATALONI ELISA 23/03/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,30

PRIMA - SENIOR 18 PIZZARELLI GIULIA 10/12/2004 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 13,90

PRIMA - SENIOR 19 ROSSI SOFIA 05/07/2003 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)0,000

PRIMA - SENIOR 20 PASSERINI VALENTINA 23/04/2004 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)0,000

PRIMA - SENIOR 21 ZUCCHELLI SOFIA 06/07/2004 U.P. CALDERARA A.S.D. (BOLOGNA) 0,000

PRIMA - SENIOR 22 ROSSI ANGELICA 12/07/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 0,000

PRIMA - SENIOR 23 BUZZO YLENIA 06/08/2004 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 0,000

PRIMA - SENIOR

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società PARA

PRIMA - SENIOR 1 MUSSONI NICOLE 15/01/2003 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,70

PRIMA - SENIOR 2 GATTI ALESSIA 25/09/2003 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)14,50

PRIMA - SENIOR 3 FAIELLA VIRGINIA 07/02/2003 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,40

PRIMA - SENIOR 4 PIZZARELLI GIULIA 10/12/2004 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,20

PRIMA - SENIOR 5 AGOSTINI ELENA 18/05/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,10

PRIMA - SENIOR 6 CASALI LUCIA 08/09/2003 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,00

PRIMA - SENIOR 7 FACCHIN CHIARA 30/04/2003 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 13,90

PRIMA - SENIOR 8 MUCCIOLI MARIANNA 20/08/2003 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,90

PRIMA - SENIOR 9 CAVINA RAMONA 30/07/2004 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,90

PRIMA - SENIOR 10 PAGANELLI GIULIA 13/03/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,80

PRIMA - SENIOR 11 FORCELLINI NICOLE 12/09/2004 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)13,80

PRIMA - SENIOR 12 ROSSI ANGELICA 12/07/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 0,000



PRIMA - SENIOR

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società TRAV

PRIMA - SENIOR 1 PAGANELLI GIULIA 13/03/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,70

PRIMA - SENIOR 2 FAIELLA VIRGINIA 07/02/2003 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,60

PRIMA - SENIOR 3 CHEHAB SARAH 09/07/2003 U.P. CALDERARA A.S.D. (BOLOGNA) 14,60

PRIMA - SENIOR 4 FACCHIN CHIARA 30/04/2003 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,50

PRIMA - SENIOR 5 CASALI LUCIA 08/09/2003 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,50

PRIMA - SENIOR 6 PIACQUADIO NOMEMI 09/01/2003 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 14,40

PRIMA - SENIOR 7 SIMONELLA VERONICA 23/12/2003 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,40

PRIMA - SENIOR 8 MUCCIOLI MARIANNA 20/08/2003 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,30

PRIMA - SENIOR 9 SANGIORGI SOFIA 17/11/2003 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 14,30

PRIMA - SENIOR 10 MATALONI ELISA 23/03/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,30

PRIMA - SENIOR 11 SELMI FRANCESCA 14/05/2003 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,20

PRIMA - SENIOR 12 MUCCIOLI GAIA 20/08/2003 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,20

PRIMA - SENIOR 13 RIGHI GAIA 07/01/2004 U.P. CALDERARA A.S.D. (BOLOGNA) 14,10

PRIMA - SENIOR 14 FORCELLINI NICOLE 12/09/2004 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)14,10

PRIMA - SENIOR 15 PARMEGGIANI MATILDE 04/07/2003 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)14,00

PRIMA - SENIOR 16 MUSSONI NICOLE 15/01/2003 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,80

PRIMA - SENIOR 17 NANETTI ALESSIA 28/05/2003 U.P. CALDERARA A.S.D. (BOLOGNA) 13,80

PRIMA - SENIOR 18 CANTIELLO GIULIA 07/07/2003 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)13,50

PRIMA - SENIOR 19 MUSSONI EMMA 06/06/2003 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,40

PRIMA - SENIOR 20 GATTI ALESSIA 25/09/2003 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)13,40

PRIMA - SENIOR 21 BIANCONI CARLOTTA 16/12/2003 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)13,40

PRIMA - SENIOR 22 MAGNANELLI GIORGIA 11/03/2003 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)13,30

PRIMA - SENIOR 23 AGOSTINI ELENA 18/05/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,30

PRIMA - SENIOR 24 PIZZARELLI GIULIA 10/12/2004 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 13,20

PRIMA - SENIOR 25 BREGOLI GAIA 25/07/2003 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 12,80

PRIMA - SENIOR 26 POPPI LARA 08/11/2003 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)12,50

PRIMA - SENIOR 27 BERNARDI CATERINA 04/10/2004 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 12,30

PRIMA - SENIOR 28 ROSSI SOFIA 05/07/2003 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)0,000

PRIMA - SENIOR 29 RAMPONI GAIA 24/12/2003 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 0,000

PRIMA - SENIOR 30 PASSERINI VALENTINA 23/04/2004 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)0,000

PRIMA - SENIOR 31 ZUCCHELLI SOFIA 06/07/2004 U.P. CALDERARA A.S.D. (BOLOGNA) 0,000

PRIMA - SENIOR 32 BUZZO YLENIA 06/08/2004 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 0,000



PRIMA - SENIOR

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società CORP

PRIMA - SENIOR 1 CHEHAB SARAH 09/07/2003 U.P. CALDERARA A.S.D. (BOLOGNA) 14,50

PRIMA - SENIOR 2 SANGIORGI SOFIA 17/11/2003 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 14,40

PRIMA - SENIOR 3 PIACQUADIO NOMEMI 09/01/2003 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 14,30

PRIMA - SENIOR 4 BREGOLI GAIA 25/07/2003 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 14,20

PRIMA - SENIOR 5 SOLDA' EVELYN 18/03/2004 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,10

PRIMA - SENIOR 6 TANZI ALICE 14/09/2004 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,00

PRIMA - SENIOR 7 RIGHI GAIA 07/01/2004 U.P. CALDERARA A.S.D. (BOLOGNA) 13,90

PRIMA - SENIOR 8 FORCELLINI NICOLE 12/09/2004 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)13,90

PRIMA - SENIOR 9 MAGNANELLI GIORGIA 11/03/2003 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)13,80

PRIMA - SENIOR 10 SELMI FRANCESCA 14/05/2003 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)13,80

PRIMA - SENIOR 11 CANTIELLO GIULIA 07/07/2003 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)13,80

PRIMA - SENIOR 12 GATTI ALESSIA 25/09/2003 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)13,80

PRIMA - SENIOR 13 NANETTI ALESSIA 28/05/2003 U.P. CALDERARA A.S.D. (BOLOGNA) 13,30

PRIMA - SENIOR 14 PARMEGGIANI MATILDE 04/07/2003 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)13,20

PRIMA - SENIOR 15 POPPI LARA 08/11/2003 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)13,10

PRIMA - SENIOR 16 ROSSI SOFIA 05/07/2003 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)0,000

PRIMA - SENIOR 17 RAMPONI GAIA 24/12/2003 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 0,000

PRIMA - SENIOR 18 ZUCCHELLI SOFIA 06/07/2004 U.P. CALDERARA A.S.D. (BOLOGNA) 0,000



PRIMA - OVER

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società TRAM

PRIMA - OVER 1 PALAZZI ROSSI BEATRICE 31/08/2000 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,90

PRIMA - OVER 2 SIMONAZZI LETIZIA 29/12/2001 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (REGGIO EMILIA)14,90

PRIMA - OVER 3 MARTELLI CATERINA 03/05/2001 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,85

PRIMA - OVER 4 GROSSI ALICE 24/06/2000 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,75

PRIMA - OVER 5 ABORTIVI ALICE 13/02/2001 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (REGGIO EMILIA)14,75

PRIMA - OVER 6 VALENTI ALESSANDRA 23/03/2000 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,70

PRIMA - OVER 7 BECCHI ILARIA 17/07/2002 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (REGGIO EMILIA)14,65

PRIMA - OVER 8 MENOZZI VIRGINIA 19/06/2001 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (REGGIO EMILIA)14,60

PRIMA - OVER 9 GUALANDI SONIA 07/06/2002 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,55

PRIMA - OVER 10 MORDENTI FRANCESCA 23/10/2002 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,55

PRIMA - OVER 11 GAMBETTI CLAUDIA 05/07/2001 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (REGGIO EMILIA)14,50

PRIMA - OVER 12 BERTOZZI FRATERNALI FRANCESCA26/10/2001 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,50

PRIMA - OVER 13 BETTOLI PRISCILLA 19/11/2001 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 14,50

PRIMA - OVER 14 ZINI ALICE 09/01/2002 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (REGGIO EMILIA)14,50

PRIMA - OVER 15 GOMEZ RAMIREZ ANGELICA 31/03/2002 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,50

PRIMA - OVER 16 VANNUCCI GAIA 02/09/2001 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,40

PRIMA - OVER 17 VOLOGNI MELLISSA 10/07/2002 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)14,10

PRIMA - OVER 18 BUTTAZZI ALESSIA 06/07/2002 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 7,35

PRIMA - OVER 19 BALISTRERI CHIARA 20/05/2002 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 0,000

PRIMA - OVER 20 BORGHINI AURORA 16/09/2002 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)0,000

PRIMA - OVER

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società VOLT

PRIMA - OVER 1 PALAZZI ROSSI BEATRICE 31/08/2000 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,80

PRIMA - OVER 2 ABORTIVI ALICE 13/02/2001 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (REGGIO EMILIA)14,80

PRIMA - OVER 3 BERTOZZI FRATERNALI FRANCESCA26/10/2001 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,80

PRIMA - OVER 4 GUALANDI SONIA 07/06/2002 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,80

PRIMA - OVER 5 ZINI ALICE 09/01/2002 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (REGGIO EMILIA)14,70

PRIMA - OVER 6 GROSSI ALICE 24/06/2000 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,60

PRIMA - OVER 7 VANNUCCI GAIA 02/09/2001 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,60

PRIMA - OVER 8 BETTOLI PRISCILLA 19/11/2001 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 14,60

PRIMA - OVER 9 GOMEZ RAMIREZ ANGELICA 31/03/2002 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,40

PRIMA - OVER 10 VALENTI ALESSANDRA 23/03/2000 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,20

PRIMA - OVER

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società PARA

PRIMA - OVER 1 MARTELLI CATERINA 03/05/2001 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,80

PRIMA - OVER 2 GROSSI ALICE 24/06/2000 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,40

PRIMA - OVER 3 BECCHI ILARIA 17/07/2002 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (REGGIO EMILIA)14,40

PRIMA - OVER 4 BUTTAZZI ALESSIA 06/07/2002 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,20

PRIMA - OVER 5 BERTOZZI FRATERNALI FRANCESCA26/10/2001 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,00

PRIMA - OVER 6 VANNUCCI GAIA 02/09/2001 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,90

PRIMA - OVER 7 ZINI ALICE 09/01/2002 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (REGGIO EMILIA)13,50

PRIMA - OVER 8 SIMONAZZI LETIZIA 29/12/2001 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (REGGIO EMILIA)13,10



PRIMA - OVER

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società TRAV

PRIMA - OVER 1 MARTELLI CATERINA 03/05/2001 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,80

PRIMA - OVER 2 GAMBETTI CLAUDIA 05/07/2001 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (REGGIO EMILIA)14,80

PRIMA - OVER 3 PALAZZI ROSSI BEATRICE 31/08/2000 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,60

PRIMA - OVER 4 MORDENTI FRANCESCA 23/10/2002 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,60

PRIMA - OVER 5 GOMEZ RAMIREZ ANGELICA 31/03/2002 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,50

PRIMA - OVER 6 VOLOGNI MELLISSA 10/07/2002 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)14,40

PRIMA - OVER 7 BUTTAZZI ALESSIA 06/07/2002 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,20

PRIMA - OVER 8 MENOZZI VIRGINIA 19/06/2001 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (REGGIO EMILIA)13,80

PRIMA - OVER 9 SIMONAZZI LETIZIA 29/12/2001 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (REGGIO EMILIA)13,30

PRIMA - OVER 10 VALENTI ALESSANDRA 23/03/2000 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 12,70

PRIMA - OVER 11 BALISTRERI CHIARA 20/05/2002 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 0,000

PRIMA - OVER 12 BORGHINI AURORA 16/09/2002 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)0,000

PRIMA - OVER

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società CORP

PRIMA - OVER 1 MENOZZI VIRGINIA 19/06/2001 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (REGGIO EMILIA)14,40

PRIMA - OVER 2 VOLOGNI MELLISSA 10/07/2002 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)14,20

PRIMA - OVER 3 MORDENTI FRANCESCA 23/10/2002 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,20

PRIMA - OVER 4 ABORTIVI ALICE 13/02/2001 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (REGGIO EMILIA)14,10

PRIMA - OVER 5 GAMBETTI CLAUDIA 05/07/2001 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (REGGIO EMILIA)14,10

PRIMA - OVER 6 GUALANDI SONIA 07/06/2002 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,00

PRIMA - OVER 7 BETTOLI PRISCILLA 19/11/2001 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 13,90

PRIMA - OVER 8 BECCHI ILARIA 17/07/2002 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (REGGIO EMILIA)13,80

PRIMA - OVER 9 BALISTRERI CHIARA 20/05/2002 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 0,000

PRIMA - OVER 10 BORGHINI AURORA 16/09/2002 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)0,000



SECONDA - JUNIOR

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società TRAM

SECONDA - JUNIOR 1 ACCOMANDO SOFIA 07/09/2005 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,30

SECONDA - JUNIOR 2 RISPOLI GIORGIA 12/05/2006 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,30

SECONDA - JUNIOR 3 BELCASTRO ASIA 20/09/2006 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,30

SECONDA - JUNIOR 4 FABBRI CHIARA 02/07/2005 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,10

SECONDA - JUNIOR 5 FILOGONIO NICOLE 30/10/2006 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,10

SECONDA - JUNIOR 6 POGGIALI CHIARA 13/12/2007 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,00

SECONDA - JUNIOR 7 MIGLIACCIO SOFIA 29/01/2005 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,90

SECONDA - JUNIOR 8 LAVERSA VERONICA 21/11/2005 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,40

SECONDA - JUNIOR

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società VOLT

SECONDA - JUNIOR 1 POGGIALI CHIARA 13/12/2007 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,90

SECONDA - JUNIOR 2 CAPRETTI ARIANNA 15/09/2006 POL. COOP CONS. NORD EST (PARMA) 14,80

SECONDA - JUNIOR 3 FRIGNANI ALESSIA 01/06/2005 POL. COOP CONS. NORD EST (PARMA) 14,70

SECONDA - JUNIOR 4 ACCOMANDO SOFIA 07/09/2005 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,70

SECONDA - JUNIOR 5 FABBRI CHIARA 02/07/2005 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,60

SECONDA - JUNIOR 6 LAVERSA VERONICA 21/11/2005 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,60

SECONDA - JUNIOR 7 TERRILE LOLA 28/01/2005 POL. COOP CONS. NORD EST (PARMA) 14,50

SECONDA - JUNIOR 8 BELCASTRO ASIA 20/09/2006 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,50

SECONDA - JUNIOR 9 FILOGONIO NICOLE 30/10/2006 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,40

SECONDA - JUNIOR 10 SIGNORIELLO SIRYA 13/12/2006 POL. COOP CONS. NORD EST (PARMA) 14,40

SECONDA - JUNIOR 11 ACERBI AGNESE 19/06/2006 POL. COOP CONS. NORD EST (PARMA) 13,70

SECONDA - JUNIOR

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società PARA

SECONDA - JUNIOR 1 BELCASTRO ASIA 20/09/2006 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,40

SECONDA - JUNIOR 2 MIGLIACCIO SOFIA 29/01/2005 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,60

SECONDA - JUNIOR 3 FILOGONIO NICOLE 30/10/2006 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)13,60

SECONDA - JUNIOR 4 PACI VIOLA 06/08/2007 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)13,40

SECONDA - JUNIOR 5 POGGIALI CHIARA 13/12/2007 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 12,70

SECONDA - JUNIOR

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società TRAV

SECONDA - JUNIOR 1 RISPOLI GIORGIA 12/05/2006 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,90

SECONDA - JUNIOR 2 TERRILE LOLA 28/01/2005 POL. COOP CONS. NORD EST (PARMA) 13,50

SECONDA - JUNIOR 3 SIGNORIELLO SIRYA 13/12/2006 POL. COOP CONS. NORD EST (PARMA) 13,50

SECONDA - JUNIOR 4 ACCOMANDO SOFIA 07/09/2005 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,40

SECONDA - JUNIOR 5 FRIGNANI ALESSIA 01/06/2005 POL. COOP CONS. NORD EST (PARMA) 13,20

SECONDA - JUNIOR 6 PACI VIOLA 06/08/2007 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)12,80

SECONDA - JUNIOR 7 ACERBI AGNESE 19/06/2006 POL. COOP CONS. NORD EST (PARMA) 12,40

SECONDA - JUNIOR 8 CAPRETTI ARIANNA 15/09/2006 POL. COOP CONS. NORD EST (PARMA) 12,20



SECONDA - JUNIOR

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società CORP

SECONDA - JUNIOR 1 FABBRI CHIARA 02/07/2005 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,40

SECONDA - JUNIOR 2 SIGNORIELLO SIRYA 13/12/2006 POL. COOP CONS. NORD EST (PARMA) 14,00

SECONDA - JUNIOR 3 PACI VIOLA 06/08/2007 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)14,00

SECONDA - JUNIOR 4 RISPOLI GIORGIA 12/05/2006 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,90

SECONDA - JUNIOR 5 CAPRETTI ARIANNA 15/09/2006 POL. COOP CONS. NORD EST (PARMA) 13,40

SECONDA - JUNIOR 6 ACERBI AGNESE 19/06/2006 POL. COOP CONS. NORD EST (PARMA) 13,30

SECONDA - JUNIOR 7 MIGLIACCIO SOFIA 29/01/2005 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,20

SECONDA - JUNIOR 8 LAVERSA VERONICA 21/11/2005 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,10

SECONDA - JUNIOR 9 TERRILE LOLA 28/01/2005 POL. COOP CONS. NORD EST (PARMA) 12,90

SECONDA - JUNIOR 10 FRIGNANI ALESSIA 01/06/2005 POL. COOP CONS. NORD EST (PARMA) 12,80



SECONDA - SENIOR

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società TRAM

SECONDA - SENIOR 1 PICCINI ANGELICA 16/10/2003 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)14,40

SECONDA - SENIOR 2 INCERTI TELANI EMMA 15/01/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)14,30

SECONDA - SENIOR 3 SCIACOVELLI ASIA VITTORIA 01/08/2004 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,30

SECONDA - SENIOR 4 DE PANICIS MANILA 07/12/2003 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)14,20

SECONDA - SENIOR 5 GALLI AISHA 10/04/2003 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)14,10

SECONDA - SENIOR 6 SALSI MARGHERITA 29/07/2003 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)14,00

SECONDA - SENIOR 7 ZAFFERANI SARA 02/02/2003 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)13,80

SECONDA - SENIOR 8 PETROSELLI ALICE 12/11/2003 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)13,60

SECONDA - SENIOR 9 CAVAZZOLI ANNA 09/11/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)13,60

SECONDA - SENIOR 10 TODARO CHIARA 09/03/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)13,40

SECONDA - SENIOR 11 PETROVA SARA 25/06/2003 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)13,30

SECONDA - SENIOR 12 CARMONA CECILIA LAURA 31/12/2003 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)13,10

SECONDA - SENIOR 13 TOCCACELI ALICE 18/09/2003 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)0,000

SECONDA - SENIOR

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società VOLT

SECONDA - SENIOR 1 ANTONACCI ELISA 01/08/2003 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,80

SECONDA - SENIOR 2 CARRA IRENE 08/07/2004 POL. COOP CONS. NORD EST (PARMA) 14,80

SECONDA - SENIOR 3 PICCINI ANGELICA 16/10/2003 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)14,50

SECONDA - SENIOR 4 SCANDELLARI EMMA 19/10/2004 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,50

SECONDA - SENIOR 5 INCERTI TELANI EMMA 15/01/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)14,40

SECONDA - SENIOR 6 ZAFFERANI SARA 02/02/2003 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)14,30

SECONDA - SENIOR 7 SCIACOVELLI ASIA VITTORIA 01/08/2004 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,30

SECONDA - SENIOR 8 TOCCACELI ALICE 18/09/2003 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)0,000

SECONDA - SENIOR 9 CASARINI MATILDE 06/08/2004 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)0,000

SECONDA - SENIOR

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società PARA

SECONDA - SENIOR 1 ANTONACCI ELISA 01/08/2003 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,40

SECONDA - SENIOR 2 SCANDELLARI EMMA 19/10/2004 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,10

SECONDA - SENIOR 3 CALANDRINO CHIARA 09/03/2003 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)13,90

SECONDA - SENIOR 4 SALVATORI ELISA 25/11/2003 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)13,60

SECONDA - SENIOR 5 PICCINI ANGELICA 16/10/2003 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)12,80



SECONDA - SENIOR

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società TRAV

SECONDA - SENIOR 1 GALLI AISHA 10/04/2003 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)14,30

SECONDA - SENIOR 2 DE PANICIS MANILA 07/12/2003 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)14,10

SECONDA - SENIOR 3 CASARINI MATILDE 06/08/2004 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,10

SECONDA - SENIOR 4 CAVAZZOLI ANNA 09/11/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)14,00

SECONDA - SENIOR 5 SALSI MARGHERITA 29/07/2003 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)13,90

SECONDA - SENIOR 6 PETROSELLI ALICE 12/11/2003 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)13,70

SECONDA - SENIOR 7 TODARO CHIARA 09/03/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)13,70

SECONDA - SENIOR 8 CARRA IRENE 08/07/2004 POL. COOP CONS. NORD EST (PARMA) 13,60

SECONDA - SENIOR 9 PETROVA SARA 25/06/2003 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)13,00

SECONDA - SENIOR 10 CALANDRINO CHIARA 09/03/2003 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)12,80

SECONDA - SENIOR 11 SALVATORI ELISA 25/11/2003 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)12,50

SECONDA - SENIOR 12 CARMONA CECILIA LAURA 31/12/2003 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)11,90

SECONDA - SENIOR 13 TOCCACELI ALICE 18/09/2003 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)0,000

SECONDA - SENIOR

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società CORP

SECONDA - SENIOR 1 CALANDRINO CHIARA 09/03/2003 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,70

SECONDA - SENIOR 2 GALLI AISHA 10/04/2003 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)14,60

SECONDA - SENIOR 3 PETROSELLI ALICE 12/11/2003 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,40

SECONDA - SENIOR 4 CASARINI MATILDE 06/08/2004 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,40

SECONDA - SENIOR 5 ANTONACCI ELISA 01/08/2003 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,20

SECONDA - SENIOR 6 CARRA IRENE 08/07/2004 POL. COOP CONS. NORD EST (PARMA) 14,10

SECONDA - SENIOR 7 SCANDELLARI EMMA 19/10/2004 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,10

SECONDA - SENIOR 8 SALVATORI ELISA 25/11/2003 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)14,00

SECONDA - SENIOR 9 CARMONA CECILIA LAURA 31/12/2003 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)14,00

SECONDA - SENIOR 10 ZAFFERANI SARA 02/02/2003 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)13,90

SECONDA - SENIOR 11 DE PANICIS MANILA 07/12/2003 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)13,70

SECONDA - SENIOR 12 INCERTI TELANI EMMA 15/01/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)13,70

SECONDA - SENIOR 13 TODARO CHIARA 09/03/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)13,50

SECONDA - SENIOR 14 PETROVA SARA 25/06/2003 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)13,40

SECONDA - SENIOR 15 CAVAZZOLI ANNA 09/11/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)13,40

SECONDA - SENIOR 16 SALSI MARGHERITA 29/07/2003 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)13,20

SECONDA - SENIOR 17 SCIACOVELLI ASIA VITTORIA 01/08/2004 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,10



SECONDA - OVER

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società TRAM

SECONDA - OVER 1 PALLINI ANNA 18/04/2002 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,60

SECONDA - OVER 2 FELISETTI MARTINA 11/05/2002 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)14,60

SECONDA - OVER 3 BERNARDI JESSICA 25/05/1997 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,50

SECONDA - OVER 4 ZUCCHI SARA 28/11/1998 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)14,50

SECONDA - OVER 5 BALDACCI DANIELA 29/10/2001 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,50

SECONDA - OVER 6 CANTONI SARA 22/05/2002 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,50

SECONDA - OVER 7 GABELLA LETIZIA MARIA 03/12/1999 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,30

SECONDA - OVER 8 BARTOLI ELEONORA 12/07/2001 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)14,30

SECONDA - OVER 9 BOLLINI MARTINA 07/06/2002 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)14,30

SECONDA - OVER 10 GENNARI FRANCESCA 12/09/2002 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,30

SECONDA - OVER 11 ZINI ALESSIA 15/11/2002 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,30

SECONDA - OVER 12 TONAZZI MAYA 28/11/2001 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,20

SECONDA - OVER 13 VECCHIONE FLAVIA DOMITILLA20/11/2002 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,00

SECONDA - OVER 14 PACE GIULIA 27/12/2002 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,00

SECONDA - OVER 15 FURLOTTI LUCIA 25/07/2001 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 13,90

SECONDA - OVER 16 LORIZIO MARTINA 31/08/2001 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)13,80

SECONDA - OVER 17 BRANCHI GIULIA 11/10/2001 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 13,70

SECONDA - OVER 18 ZAMBRELLI CAMILLA 25/09/2002 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 13,70

SECONDA - OVER 19 MANELLI FRANCESCA 22/01/2002 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 13,60

SECONDA - OVER 20 NICOLINI MARIA SOLE 25/03/2002 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 13,50

SECONDA - OVER

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società VOLT

SECONDA - OVER 1 PALLINI ANNA 18/04/2002 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,90

SECONDA - OVER 2 PACE GIULIA 27/12/2002 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,80

SECONDA - OVER 3 VIGNOLI ILARIA 12/05/2001 U.P. CALDERARA A.S.D. (BOLOGNA) 14,70

SECONDA - OVER 4 FURLOTTI LUCIA 25/07/2001 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,70

SECONDA - OVER 5 LORIZIO MARTINA 31/08/2001 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)14,60

SECONDA - OVER 6 FRANCHI ASIA 20/09/2001 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,60

SECONDA - OVER 7 BRANCHI GIULIA 11/10/2001 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,50

SECONDA - OVER 8 BALDACCI DANIELA 29/10/2001 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,50

SECONDA - OVER 9 GIOVANETTI SERENA 19/08/2002 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,50

SECONDA - OVER 10 SESSA NOEMI 31/10/2002 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,50

SECONDA - OVER 11 GABELLA LETIZIA MARIA 03/12/1999 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,40

SECONDA - OVER 12 BERNARDI JESSICA 25/05/1997 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,30

SECONDA - OVER 13 MANELLI FRANCESCA 22/01/2002 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,30

SECONDA - OVER 14 VECCHIONE FLAVIA DOMITILLA20/11/2002 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,30

SECONDA - OVER 15 BARTOLI ELEONORA 12/07/2001 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)14,20

SECONDA - OVER 16 TONAZZI MAYA 28/11/2001 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,20

SECONDA - OVER 17 NICOLINI MARIA SOLE 25/03/2002 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,20



SECONDA - OVER

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società PARA

SECONDA - OVER 1 PALLINI ANNA 18/04/2002 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,70

SECONDA - OVER 2 TONAZZI MAYA 28/11/2001 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,20

SECONDA - OVER 3 FRANCHI ASIA 20/09/2001 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,00

SECONDA - OVER 4 MANELLI FRANCESCA 22/01/2002 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,00

SECONDA - OVER 5 BALDACCI DANIELA 29/10/2001 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,90

SECONDA - OVER 6 FERRARI FRANCESCA 08/10/2002 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 13,90

SECONDA - OVER 7 FURLOTTI LUCIA 25/07/2001 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 13,80

SECONDA - OVER 8 SESSA NOEMI 31/10/2002 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 13,80

SECONDA - OVER 9 ZINI ALESSIA 15/11/2002 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)13,80

SECONDA - OVER 10 GIOVANETTI SERENA 19/08/2002 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)13,70

SECONDA - OVER 11 GENNARI FRANCESCA 12/09/2002 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 13,70

SECONDA - OVER 12 FELISETTI MARTINA 11/05/2002 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)13,40

SECONDA - OVER 13 ZUCCHI SARA 28/11/1998 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)13,20

SECONDA - OVER 14 NICOLINI MARIA SOLE 25/03/2002 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 13,20

SECONDA - OVER 15 ZAMBRELLI CAMILLA 25/09/2002 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 0,000

SECONDA - OVER

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società TRAV

SECONDA - OVER 1 BERNARDI JESSICA 25/05/1997 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,40

SECONDA - OVER 2 PACE GIULIA 27/12/2002 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,40

SECONDA - OVER 3 CANTONI SARA 22/05/2002 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,20

SECONDA - OVER 4 FERRARI FRANCESCA 08/10/2002 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,10

SECONDA - OVER 5 SESSA NOEMI 31/10/2002 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,00

SECONDA - OVER 6 VECCHIONE FLAVIA DOMITILLA20/11/2002 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,00

SECONDA - OVER 7 BRANCHI GIULIA 11/10/2001 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 13,30

SECONDA - OVER 8 GABELLA LETIZIA MARIA 03/12/1999 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,10

SECONDA - OVER 9 VIGNOLI ILARIA 12/05/2001 U.P. CALDERARA A.S.D. (BOLOGNA) 13,10

SECONDA - OVER 10 BOLLINI MARTINA 07/06/2002 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)12,70

SECONDA - OVER 11 FURLOTTI LUCIA 25/07/2001 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 0,00

SECONDA - OVER

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società CORP

SECONDA - OVER 1 VIGNOLI ILARIA 12/05/2001 U.P. CALDERARA A.S.D. (BOLOGNA) 14,60

SECONDA - OVER 2 FERRARI FRANCESCA 08/10/2002 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,60

SECONDA - OVER 3 CANTONI SARA 22/05/2002 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,50

SECONDA - OVER 4 FRANCHI ASIA 20/09/2001 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,20

SECONDA - OVER 5 ZINI ALESSIA 15/11/2002 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)14,20

SECONDA - OVER 6 GENNARI FRANCESCA 12/09/2002 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,10

SECONDA - OVER 7 BOLLINI MARTINA 07/06/2002 ACCADEMIA DELLA GINNASTICA SAN MARINO (RIMINI)14,00

SECONDA - OVER 8 ZUCCHI SARA 28/11/1998 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)13,90

SECONDA - OVER 9 BARTOLI ELEONORA 12/07/2001 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)13,80

SECONDA - OVER 10 GIOVANETTI SERENA 19/08/2002 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA)13,80

SECONDA - OVER 11 LORIZIO MARTINA 31/08/2001 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)13,50

SECONDA - OVER 12 FELISETTI MARTINA 11/05/2002 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)13,40

SECONDA - OVER 13 FURLOTTI LUCIA 25/07/2001 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 0,00

SECONDA - OVER 14 ZAMBRELLI CAMILLA 25/09/2002 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 0,000



SUPER 1

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società TRAM

SUPER 1 1 CAVICCHIONI CHIARA 09/04/2010 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)14,60

SUPER 1 2 CAVALIERI ALESSANDRO 24/08/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,60

SUPER 1 3 BORELLI PENELOPE 22/04/2011 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)14,60

SUPER 1 4 ARCODIA REBECCA 12/03/2010 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,50

SUPER 1 5 VIPERINO CHIARA 06/08/2010 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)14,50

SUPER 1 6 GRILLI ADELE 09/01/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,40

SUPER 1 7 ANGELINI NINA 23/02/2011 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,40

SUPER 1 8 GIANASI EMMA 10/05/2010 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)14,20

SUPER 1 9 COTTAFAVI MAYA 09/04/2010 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)14,10

SUPER 1 10 CAVALIERI LUCREZIA 24/08/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,10

SUPER 1 11 CAMPORESI OSCAR 09/04/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,00

SUPER 1 12 TROMBA REBECCA 02/12/2010 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)13,90

SUPER 1 13 BENEDETTI VALENTINA 22/07/2011 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)13,90

SUPER 1 14 BALDINI LUCA 13/07/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,80

SUPER 1 15 SACCO RACHELE 06/10/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,30

SUPER 1 16 SERRA VERONICA 03/10/2008 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)12,20

SUPER 1 17 BAROZZI CATERINA 11/03/2010 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)0,000

SUPER 1 18 MALLAMACE VIOLA 14/04/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 0,000

SUPER 1 19 RIVIERI NICOLO' 19/04/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 0,000

SUPER 1 20 SARTI SIMONE 07/05/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 0,000

SUPER 1 21 GHINI RICCARDO 23/05/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 0,000

SUPER 1 22 DONZELLI MARTINA 22/06/2010 VISPORT A.S.D. (MODENA) 0,000

SUPER 1 23 IOTTI AGATA 17/07/2010 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)0,000

SUPER 1 24 REGGIANINI BIANCA 10/10/2010 VISPORT A.S.D. (MODENA) 0,000

SUPER 1 25 BONACCINI ILARIA 10/02/2011 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)0,000



SUPER 1

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società TRAV

SUPER 1 1 ARCODIA REBECCA 12/03/2010 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,90

SUPER 1 2 SACCO RACHELE 06/10/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,90

SUPER 1 3 BORELLI PENELOPE 22/04/2011 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)14,70

SUPER 1 4 CAVICCHIONI CHIARA 09/04/2010 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)14,50

SUPER 1 5 CAVALIERI LUCREZIA 24/08/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,40

SUPER 1 6 CAVALIERI ALESSANDRO 24/08/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,30

SUPER 1 7 ANGELINI NINA 23/02/2011 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,10

SUPER 1 8 BENEDETTI VALENTINA 22/07/2011 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)14,10

SUPER 1 9 GRILLI ADELE 09/01/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,00

SUPER 1 10 GIANASI EMMA 10/05/2010 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)14,00

SUPER 1 11 COTTAFAVI MAYA 09/04/2010 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)13,90

SUPER 1 12 CAMPORESI OSCAR 09/04/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,80

SUPER 1 13 VIPERINO CHIARA 06/08/2010 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)13,60

SUPER 1 14 BALDINI LUCA 13/07/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,50

SUPER 1 15 SERRA VERONICA 03/10/2008 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)13,00

SUPER 1 16 TROMBA REBECCA 02/12/2010 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)12,30

SUPER 1 17 BAROZZI CATERINA 11/03/2010 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)0,000

SUPER 1 18 MALLAMACE VIOLA 14/04/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 0,000

SUPER 1 19 RIVIERI NICOLO' 19/04/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 0,000

SUPER 1 20 SARTI SIMONE 07/05/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 0,000

SUPER 1 21 GHINI RICCARDO 23/05/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 0,000

SUPER 1 22 DONZELLI MARTINA 22/06/2010 VISPORT A.S.D. (MODENA) 0,000

SUPER 1 23 IOTTI AGATA 17/07/2010 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)0,000

SUPER 1 24 REGGIANINI BIANCA 10/10/2010 VISPORT A.S.D. (MODENA) 0,000

SUPER 1 25 BONACCINI ILARIA 10/02/2011 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)0,000



SUPER 1

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società CORP

SUPER 1 1 CAVICCHIONI CHIARA 09/04/2010 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)14,80

SUPER 1 2 SACCO RACHELE 06/10/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,80

SUPER 1 3 VIPERINO CHIARA 06/08/2010 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)14,70

SUPER 1 4 BORELLI PENELOPE 22/04/2011 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)14,70

SUPER 1 5 GIANASI EMMA 10/05/2010 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)14,60

SUPER 1 6 ARCODIA REBECCA 12/03/2010 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,40

SUPER 1 7 CAVALIERI ALESSANDRO 24/08/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,40

SUPER 1 8 BENEDETTI VALENTINA 22/07/2011 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)14,30

SUPER 1 9 COTTAFAVI MAYA 09/04/2010 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)14,20

SUPER 1 10 BALDINI LUCA 13/07/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,10

SUPER 1 11 CAMPORESI OSCAR 09/04/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,00

SUPER 1 12 GRILLI ADELE 09/01/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,90

SUPER 1 13 CAVALIERI LUCREZIA 24/08/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,60

SUPER 1 14 SERRA VERONICA 03/10/2008 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)13,20

SUPER 1 15 ANGELINI NINA 23/02/2011 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,00

SUPER 1 16 TROMBA REBECCA 02/12/2010 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)12,60

SUPER 1 17 BAROZZI CATERINA 11/03/2010 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)0,000

SUPER 1 18 MALLAMACE VIOLA 14/04/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 0,000

SUPER 1 19 RIVIERI NICOLO' 19/04/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 0,000

SUPER 1 20 SARTI SIMONE 07/05/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 0,000

SUPER 1 21 GHINI RICCARDO 23/05/2010 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 0,000

SUPER 1 22 DONZELLI MARTINA 22/06/2010 VISPORT A.S.D. (MODENA) 0,000

SUPER 1 23 IOTTI AGATA 17/07/2010 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)0,000

SUPER 1 24 REGGIANINI BIANCA 10/10/2010 VISPORT A.S.D. (MODENA) 0,000

SUPER 1 25 BONACCINI ILARIA 10/02/2011 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD (MODENA)0,000



1^ FACILITATA

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società TRAM

1^ FACILITATA 1 MORETTI LINDA 09/05/2009 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 15,00

1^ FACILITATA 2 BERTO ANITA 28/08/2007 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 14,90

1^ FACILITATA 3 SEMINARA ANNALISA 23/02/2008 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,90

1^ FACILITATA 4 MOJAHID HIBA 05/02/2010 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)14,90

1^ FACILITATA 5 ADANI VIOLA 30/08/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,80

1^ FACILITATA 6 SALVE ERIKA 06/11/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,80

1^ FACILITATA 7 TAMISARI ISABELLA 07/05/2007 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 14,70

1^ FACILITATA 8 BONATI LAURA 02/03/2009 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,70

1^ FACILITATA 9 MARROCCU SOFIA 21/05/2009 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,70

1^ FACILITATA 10 NICOLINI AZZURRA 26/03/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,60

1^ FACILITATA 11 GIARRIZZO LUDOVICA 19/07/2009 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,60

1^ FACILITATA 12 SCOTTI STELLA 26/12/2009 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,60

1^ FACILITATA 13 TAMISARI MATILDE 07/05/2007 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 14,50

1^ FACILITATA 14 ARIETI DANA ANDREA 21/05/2008 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 14,50

1^ FACILITATA 15 NISCO VITTORIA 01/08/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,40

1^ FACILITATA 16 ESPOSITO DEVA 28/12/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,30

1^ FACILITATA 17 CARBONI GIORGIA 07/01/2008 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 14,20

1^ FACILITATA 18 GARUFFI GIULIA 24/01/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,10

1^ FACILITATA 19 REVERBERI GIULIA 28/08/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,00

1^ FACILITATA 20 MACCAFERRI ALICE 09/01/2008 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 13,80

1^ FACILITATA 21 BILLI CHIARA 15/02/2008 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 13,60

1^ FACILITATA 22 CALLEGARI GIORGIA 23/10/2009 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,50

1^ FACILITATA 23 NIKOLLI CHIARA 26/08/2008 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 0,00

1^ FACILITATA 24 MENABUE CARLOTTA 21/04/2009 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)0,00



1^ FACILITATA

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società TRAV

1^ FACILITATA 1 NICOLINI AZZURRA 26/03/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 15,20

1^ FACILITATA 2 SCOTTI STELLA 26/12/2009 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 15,20

1^ FACILITATA 3 BONATI LAURA 02/03/2009 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 15,10

1^ FACILITATA 4 GARUFFI GIULIA 24/01/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 15,00

1^ FACILITATA 5 BERTO ANITA 28/08/2007 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 15,00

1^ FACILITATA 6 TAMISARI MATILDE 07/05/2007 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 14,90

1^ FACILITATA 7 ESPOSITO DEVA 28/12/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,90

1^ FACILITATA 8 ARIETI DANA ANDREA 21/05/2008 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 14,90

1^ FACILITATA 9 ADANI VIOLA 30/08/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,90

1^ FACILITATA 10 MACCAFERRI ALICE 09/01/2008 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 14,80

1^ FACILITATA 11 MORETTI LINDA 09/05/2009 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,80

1^ FACILITATA 12 TAMISARI ISABELLA 07/05/2007 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 14,70

1^ FACILITATA 13 BILLI CHIARA 15/02/2008 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 14,70

1^ FACILITATA 14 MARROCCU SOFIA 21/05/2009 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,70

1^ FACILITATA 15 SEMINARA ANNALISA 23/02/2008 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,60

1^ FACILITATA 16 SALVE ERIKA 06/11/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,60

1^ FACILITATA 17 MOJAHID HIBA 05/02/2010 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)14,60

1^ FACILITATA 18 CARBONI GIORGIA 07/01/2008 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 14,50

1^ FACILITATA 19 NISCO VITTORIA 01/08/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,40

1^ FACILITATA 20 REVERBERI GIULIA 28/08/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,40

1^ FACILITATA 21 GIARRIZZO LUDOVICA 19/07/2009 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,30

1^ FACILITATA 22 CALLEGARI GIORGIA 23/10/2009 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 14,00

1^ FACILITATA 23 NIKOLLI CHIARA 26/08/2008 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 0,00

1^ FACILITATA 24 MENABUE CARLOTTA 21/04/2009 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)0,00



1^ FACILITATA

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società CORP

1^ FACILITATA 1 MOJAHID HIBA 05/02/2010 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)15,20

1^ FACILITATA 2 SCOTTI STELLA 26/12/2009 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 15,10

1^ FACILITATA 3 BERTO ANITA 28/08/2007 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 15,00

1^ FACILITATA 4 MARROCCU SOFIA 21/05/2009 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 15,00

1^ FACILITATA 5 GARUFFI GIULIA 24/01/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,90

1^ FACILITATA 6 TAMISARI MATILDE 07/05/2007 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 14,90

1^ FACILITATA 7 NICOLINI AZZURRA 26/03/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,90

1^ FACILITATA 8 MORETTI LINDA 09/05/2009 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,80

1^ FACILITATA 9 TAMISARI ISABELLA 07/05/2007 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 14,70

1^ FACILITATA 10 SEMINARA ANNALISA 23/02/2008 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,70

1^ FACILITATA 11 MACCAFERRI ALICE 09/01/2008 ASD 100 CITY BALLET (FERRARA) 14,60

1^ FACILITATA 12 ARIETI DANA ANDREA 21/05/2008 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 14,60

1^ FACILITATA 13 ADANI VIOLA 30/08/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,60

1^ FACILITATA 14 BONATI LAURA 02/03/2009 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,60

1^ FACILITATA 15 REVERBERI GIULIA 28/08/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,50

1^ FACILITATA 16 GIARRIZZO LUDOVICA 19/07/2009 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,50

1^ FACILITATA 17 ESPOSITO DEVA 28/12/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,30

1^ FACILITATA 18 NISCO VITTORIA 01/08/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 14,00

1^ FACILITATA 19 SALVE ERIKA 06/11/2008 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 13,90

1^ FACILITATA 20 CALLEGARI GIORGIA 23/10/2009 A.S.D. GINNASTICA MEDICINA (BOLOGNA) 13,70

1^ FACILITATA 21 BILLI CHIARA 15/02/2008 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 13,60

1^ FACILITATA 22 CARBONI GIORGIA 07/01/2008 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 13,50

1^ FACILITATA 23 NIKOLLI CHIARA 26/08/2008 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 0,00

1^ FACILITATA 24 MENABUE CARLOTTA 21/04/2009 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)0,00


